Банктің сыйақыны есептеуі күн сайын Салым валютасында жүргізіледі. Сыйақыны 

төлеу және капиталдандыру кезеңділігі (егер мұндай шарт таңдалса) өтініште/Салым 

шартында көрсетіледі.  

16.2.7. Сыйақы күнделікті негізде айына 28 – 31 күн (айдағы күндердің нақты саны) және 

жылына 365 (үш жүз алпыс бес) күн есебінен есептеледі. Сыйақы мөлшерлемесін есептеу 

базасын Банк дербес белгілейді және өтініште/өтінімде/Салым шартында көрсетіледі. 

16.2.8. Салым шартын жоспарлы жабу кезінде, егер Салым талаптарында өзгеше 

көзделмесе, соңғы күнгі сыйақы сомасы есептелмейді